- 1 -

淄交政办〔2021〕17号

关于调整现役军人和退役军人免费

乘坐公交车区域的通知

各区县交通运输局、财政局、退役军人事务局，相关公交企业：

    为营造尊崇军人、尊重军人的浓厚社会氛围，认真做好我

市现役军人和退役军人免费乘坐公交车工作，经研究决定，

淄 博 市 交 通 运 输 局

淄博市退役军人事务局

淄 博 市 财 政 局

文件

- 2 -

自 7月 1日起，现役军人和退役军人免费乘坐公交车区域从建

成区内 90条公交线路调整为可在全市范围内公交线路免费乘

坐公交车。现役军人凭有效证件免费乘坐公交车，退役军人按

淄博市交通运输局 淄博市财政局 淄博市退役军人事务局印

发的《关于<印发退役军人免费乘坐公交车方案>的通知》（淄

交政〔2020〕40号）要求凭公交免费 IC卡免费乘坐公交车。

特此通知。

淄博市交通运输局           淄博市退役军人事务局

                           淄博市财政局

                           2021年 6月 10日

- 3 -

 信息公开属性：主动公开

  淄博市交通运输局办公室                 2021年 6月 10日印发